
Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 420980 Maria Clara Menezes Kloppenburg Soares 28 Aprovado

2 417592 Mateus Huidobro Britto Moreira 25 Aprovado

3 416517 Kauã Maia Cousillas 25 Aprovado

4 417906 Lisiane dos Santos Leão 25 Aprovado

5 421833 Eliane Albrecht Ramos 23 Aprovado

6 421517 Larissa Rodrigues Garcia 22 Aprovado

7 421359 Flaviano Costa Quintana Vanique 22 Aprovado

8 418211 Thiago Rodrigues da Silva Del Duca 22 Aprovado

9 418330 Pâmela Martins Faria 21 Aprovado

10 420420 Gabriel Lucas Firmino de Oliveira 20 Aprovado

11 421725 Nathalia Colares Goulart 20 Aprovado

12 417075 Amanda Cantiliano Idalgo 20 Aprovado

13 415840 Rafael Faria Azambuja 20 Aprovado

14 417779 Kévin Nogueira Meireles 20 Aprovado

15 418834 Lucas Dutra Pereira 20 Aprovado

16 421584 Mariana Teixeira de Ferreira 20 Excedente

17 415742 Maria Eduarda Vieira dos Santos 19 Excedente

18 419073 Gian Rodrigo Soares Outeiro 19 Excedente

19 420795 Nathan Colares Gonçalves Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 419201 Joao Gabriel de Moura da Silva de Moura 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 415799 Guilherme Leite da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 417770 Milene Mancilhia Miranda 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 420699 Andressa Silveira Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 418060 Natanael Silveira Fagundes 18 Excedente

25 421023 Carlos Ríchard Machado Morales 18 Excedente

26 419180 Kauã Carvalho Marques Ortiz 18 Excedente

27 417132 Natalia Cunha Nunes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 417928 Thais Schneider Hepp 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 416067 Ana Luiza Gonçalves de Vargas 18 Excedente

30 420989 Emanuel Soares Pereira 18 Excedente

31 420736 Matheus de Oliveira Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 419135 Leonardo Dias do Amaral 17 Excedente

33 421705 Gabriel Llivett Nuns 17 Excedente

34 421625 Thales Soares Ximendes 17 Excedente

35 419619 Shaiane da Cunha Gonçalves 17 Excedente

36 419203 Crys Evelin Meirelles Eich 17 Excedente

37 416875 Guilherme Tolledo Moreira 17 Excedente

38 420719 Gabriel Porcelis Motta 16 Excedente

39 419014 Vinícius Bell Coutinho 16 Excedente

40 420521 Paola de Morais Gonçalves 16 Excedente

41 419487 Joao Augusto de Freitas Tarouco 16 Excedente

42 415673 Camily Andriéli Martins Mazuhi 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 421265 Rafael Osvaldo de La Vega Pires Cogoy 16 Excedente

44 418585 Larissa das Neves Rodrigues 16 Excedente

45 420684 Vanessa Vitória dos Santos Ferreira 16 Excedente

46 421787 Miguel Lucas Tadeo 16 Excedente

47 421377 Rony Ânderson Fagundes Freitas 16 Excedente

48 416202 Mauricio Farias Lemos Brasil 16 Excedente

49 421279 Wagner Paganotti da Cunha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 417705 Diovana Sousa Coitinho 15 Excedente

51 415766 Maria Eduarda Resing Plentz 15 Excedente

52 418331 Lanna Nigris Martinez 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 418234 Marcos Vinicius Barcellos dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 420672 Alexandre Roldão do Couto 15 Excedente

55 420745 Natan Pereira 15 Excedente

56 421393 Eduardo Munhoz Umpierre 14 Excedente

57 419718 Hemanuely Fagundes Dutra 14 Excedente

58 421604 Rafaela Araujo da Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 417287 Islâni Ramos Lima 14 Excedente

60 421711 Cristoffer Lima de Medeiros Rodrigues 14 Excedente

61 415770 Guilherme Maciel Munhoz 14 Excedente

62 420728 João Vitor Salas dos Santos 14 Excedente

63 415853 Rafael da Silva Pires 14 Excedente

64 421992 Adriel da Rosa Soares 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 420900 Wellington da Silva Gulart 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 420211 Rodrigo Delfim Borges 14 Excedente

67 421009 Arthur Rodrigues Pires 13 Excedente

68 420892 Felipe Gomes Cunha 13 Excedente

69 420447 Vitória Lopes Alvares 13 Excedente

70 418113 Brenda Mendes Cavalheiro 13 Excedente

71 420730 Bianca Machado Madeira 13 Excedente

72 421788 Guilherme Esmério Plentz 13 Excedente

73 421967 Nicole da Rosa Machado 13 Excedente

74 421489 Rian Lopes Ferreira 13 Excedente

75 421588 Mariele Jardim Silveira Lemos 13 Excedente

76 421239 Lucas de La Vega Pires Cogoy 12 Excedente

77 418737 Noehmia Kaiane Seling de Moura 12 Excedente

78 416321 Agata Cristie Barreto Meirelles 12 Excedente

79 421741 Brenda Porto Saraiva 12 Excedente

80 416593 Filipe da Luz Bortoluzzi 11 Excedente

81 421622 Vanessa Pereira Barbosa 11 Excedente

82 418036 Kauã Rodrigues Esteves de Melo 11 Excedente

83 421736 Saymon Porto Saraiva 10 Excedente

84 420351 Jhonata Rafael  Oliveira dos Santos 10 Excedente
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85 421733 Bianca Soares Paz 7 Excedente

86 421773 Luis Henrique Soares Paz 7 Excedente

87 419637 Tamires Fernandes Resende 6 Excedente

418742 Andressa Mendes Lima 0 Faltoso

417663 Andrey da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

421005 Arthur Melgar Varella 0 Faltoso

420039 Bárbara Goulart Iserhardt de Freitas 0 Faltoso

420856 Christian Juliano Jacinto da Silva 0 Faltoso

419758 Danieli Calvete Botelho 0 Faltoso

419165 Dérick Maciel Muniz 0 Faltoso

416012 Dionatan Porciuncula  Borba 0 Faltoso

421075 Dully Martha dos Santos Sena Madruga 0 Faltoso

420715 Edson Luis Goulart Pinto 0 Faltoso

419536 Eduarda Soll Machado 0 Faltoso

421260 Eduardo da Silva Gonçalves 0 Faltoso

416567 Erick Rocha Fernandes 0 Faltoso

421533 Evelin Ferreira Mendonca 0 Faltoso

417653 Fábio de Oliveira Feijó Lima 0 Faltoso

420673 Felipe Penner Hubert 0 Faltoso

421519 Fernanda de Deus Salazart 0 Faltoso

419196 Follykoe Madje Kuegah 0 Faltoso

418418 Francisca Joilma Lima de Moura 0 Faltoso

420971 Gabriel Pilz Pereira da Silva 0 Faltoso

419869 Gabriel Vaz Cortes 0 Faltoso

420034 Gabrielle da Silva Piquelet 0 Faltoso

420439 Hiago Acosta Araujo 0 Faltoso

419815 Jessica Leite Porciuncula 0 Faltoso

420533 Juana Pereira de Vargas 0 Faltoso

421240 Larissa Madeira Amaral 0 Faltoso

420230 Lizandra Bell Sune 0 Faltoso

416157 Luis Eduardo Dorneles Vidal 0 Faltoso

419168 Malang Diatta 0 Faltoso

421783 Mateus Cantos Gaist 0 Faltoso

418649 Mel Tort Pereira 0 Faltoso

420857 Milena Alves Alves 0 Faltoso

421160 Natiele Leite da Silva 0 Faltoso

421799 Nicole Quadro Silveira 0 Faltoso

420426 Pedro Henrique Powrosnek da Silva 0 Faltoso

419617 Pedro Leite Porciuncula 0 Faltoso

416441 Rafaela da Silva Machado 0 Faltoso

421797 Rafaela Oliveira Duarte 0 Faltoso

419970 Roselaine Böde Andersen 0 Faltoso
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421716 Taiana Machado Mendes 0 Faltoso

421760 Tamires Paz 0 Faltoso

421594 Tânia Jahíra Grala de Barros 0 Faltoso

419823 Thalys Fernandes Idalgo 0 Faltoso

420844 Victória Llovet da Silva de Barros 0 Faltoso

420459 Vítor Ferreira da Silva 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 417592 Mateus Huidobro Britto Moreira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 417075 Amanda Cantiliano Idalgo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 417779 Kévin Nogueira Meireles 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 419201 Joao Gabriel de Moura da Silva de Moura 19 Aprovado

5 417770 Milene Mancilhia Miranda 18 Aprovado

6 417132 Natalia Cunha Nunes 18 Aprovado

7 417928 Thais Schneider Hepp 18 Aprovado

8 416067 Ana Luiza Gonçalves de Vargas 18 Excedente

9 420989 Emanuel Soares Pereira 18 Excedente

10 419135 Leonardo Dias do Amaral 17 Excedente

11 419203 Crys Evelin Meirelles Eich 17 Excedente

12 420719 Gabriel Porcelis Motta 16 Excedente

13 419014 Vinícius Bell Coutinho 16 Excedente

14 420521 Paola de Morais Gonçalves 16 Excedente

15 421265 Rafael Osvaldo de La Vega Pires Cogoy 16 Excedente

16 420684 Vanessa Vitória dos Santos Ferreira 16 Excedente

17 420672 Alexandre Roldão do Couto 15 Excedente

18 420745 Natan Pereira 15 Excedente

19 421393 Eduardo Munhoz Umpierre 14 Excedente

20 418113 Brenda Mendes Cavalheiro 13 Excedente

21 420730 Bianca Machado Madeira 13 Excedente

22 421489 Rian Lopes Ferreira 13 Excedente

23 421239 Lucas de La Vega Pires Cogoy 12 Excedente

24 416321 Agata Cristie Barreto Meirelles 12 Excedente

25 421622 Vanessa Pereira Barbosa 11 Excedente

26 420351 Jhonata Rafael  Oliveira dos Santos 10 Excedente

418742 Andressa Mendes Lima 0 Faltoso

417663 Andrey da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

421075 Dully Martha dos Santos Sena Madruga 0 Faltoso

420715 Edson Luis Goulart Pinto 0 Faltoso

419196 Follykoe Madje Kuegah 0 Faltoso

418418 Francisca Joilma Lima de Moura 0 Faltoso

420971 Gabriel Pilz Pereira da Silva 0 Faltoso

419815 Jessica Leite Porciuncula 0 Faltoso

420533 Juana Pereira de Vargas 0 Faltoso

419168 Malang Diatta 0 Faltoso

418649 Mel Tort Pereira 0 Faltoso

421799 Nicole Quadro Silveira 0 Faltoso

420426 Pedro Henrique Powrosnek da Silva 0 Faltoso

419970 Roselaine Böde Andersen 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 415799 Guilherme Leite da Rosa 18 Aprovado

2 420699 Andressa Silveira Gomes 18 Aprovado

3 419619 Shaiane da Cunha Gonçalves 17 Excedente

4 418585 Larissa das Neves Rodrigues 16 Excedente

5 417705 Diovana Sousa Coitinho 15 Excedente

6 420447 Vitória Lopes Alvares 13 Excedente

7 421588 Mariele Jardim Silveira Lemos 13 Excedente

8 421741 Brenda Porto Saraiva 12 Excedente

9 421736 Saymon Porto Saraiva 10 Excedente

10 419637 Tamires Fernandes Resende 6 Excedente

416012 Dionatan Porciuncula  Borba 0 Faltoso

421533 Evelin Ferreira Mendonca 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 418330 Pâmela Martins Faria 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 421725 Nathalia Colares Goulart 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 415840 Rafael Faria Azambuja 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 418834 Lucas Dutra Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 415673 Camily Andriéli Martins Mazuhi 16 Aprovado

6 418331 Lanna Nigris Martinez 15 Aprovado

7 418234 Marcos Vinicius Barcellos dos Santos 15 Aprovado

8 421604 Rafaela Araujo da Silveira 14 Aprovado

9 421992 Adriel da Rosa Soares 14 Aprovado

10 420211 Rodrigo Delfim Borges 14 Excedente

11 420892 Felipe Gomes Cunha 13 Excedente

420856 Christian Juliano Jacinto da Silva 0 Faltoso

419758 Danieli Calvete Botelho 0 Faltoso

419165 Dérick Maciel Muniz 0 Faltoso

419536 Eduarda Soll Machado 0 Faltoso

416567 Erick Rocha Fernandes 0 Faltoso

419869 Gabriel Vaz Cortes 0 Faltoso

420439 Hiago Acosta Araujo 0 Faltoso

420230 Lizandra Bell Sune 0 Faltoso

420857 Milena Alves Alves 0 Faltoso

421160 Natiele Leite da Silva 0 Faltoso

416441 Rafaela da Silva Machado 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 420795 Nathan Colares Gonçalves Santos 19 Aprovado

2 420736 Matheus de Oliveira Oliveira 18 Aprovado

3 421967 Nicole da Rosa Machado 13 Excedente

4 421733 Bianca Soares Paz 7 Excedente

5 421773 Luis Henrique Soares Paz 7 Excedente

421519 Fernanda de Deus Salazart 0 Faltoso

421760 Tamires Paz 0 Faltoso

419823 Thalys Fernandes Idalgo 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 421279 Wagner Paganotti da Cunha 16 Aprovado

2 420900 Wellington da Silva Gulart 14 Aprovado
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